十会、区志办、统战部、调查队)的合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供房屋： 

1．1 乙方出租给甲方的房屋座落在莘松路 555 号(以下简称该房屋)，房屋总建筑面积

9011.94 平方米，房屋用途为办公。未征得乙方同意甲方不得擅自改变使用用途。 

1.2 房屋交付条件：乙方按现状交付（续租）。 

1.3 交付时间：起租日。 

1.4 交付明细：设备设施明细（具体以甲乙双方办理房屋交接手续时签订的《房屋移交

清单》为准。） 

2. 合同价格、房屋地点和租赁期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为：5785665.48 元，大写：伍佰柒拾捌万伍仟陆佰陆拾伍元肆角捌分。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。使用该房屋所发生的水、电、通讯等其他因房屋使用所产生的费用由甲方自行向有关

单位支付。 

2.2 租赁地点：莘松路 555号。 

2.3 租赁期限：2025 年 6月 1日至 2025年 12月 31日。 

2.4 租赁期间，该房屋使用中产生的水、电、燃气、物业管理费及甲方行政办公所产生

的其他费用，均有甲方承担。 

3．质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的房屋的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，